

Capturas de Especies

LASTRES

Desde: 1-Oct-2018

Hasta: 31-Oct-2018

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	27,50	516,20	18,77	1,85
SUBTOTAL CRUSTACEOS	27,50	516,20		
QTV LLÁMPARA	21,10	147,70	7,00	0,53
OCC PULPO	122,20	826,00	6,76	2,96
SUBTOTAL MOLUSCOS	143,30	973,70		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	144,00	1.296,00	9,00	4,64
SUBTOTAL OTROS	144,00	1.296,00		
POL ABADEJO/FERRETE	12,60	98,40	7,81	0,35
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	9,60	33,60	3,50	0,12
SBA ALIGOTE	8,40	44,60	5,31	0,16
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	4,10	28,70	7,00	0,10
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	114,00	2.669,60	23,42	9,57
PAC BRECA/PICA	44,90	199,60	4,45	0,72
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	11,00	110,00	10,00	0,39
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	89,50	1.358,25	15,18	4,87
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.313,80	5.551,57	4,23	19,90
SBG DORADA	8,30	182,60	22,00	0,65
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	685,50	1.813,10	2,64	6,50
BIB FANECA/FANECA	4,60	23,00	5,00	0,08
LEZ GALLOS	0,50	4,00	8,00	0,01
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	48,00	286,50	5,97	1,03
HOM JUREL/CHICHARRO	1.565,50	8.053,62	5,14	28,86
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	7,80	187,20	24,00	0,67
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	2,60	54,60	21,00	0,20
FRZ MELVA	23,80	71,40	3,00	0,26
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	756,90	3.939,67	5,21	14,12
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	12,40	106,64	8,60	0,38
JOD SAN MARTIN	10,50	200,68	19,11	0,72
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	6,60	99,20	15,03	0,36
SUBTOTAL PECES	4.740,90	25.116,53		
TOTALES ...	5.055,70	27.902,43		